

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
 Tištěno dne : 12.07.2021
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: změny

OPĚRNÉ ZDI TACHOV, JABLOŇOVÁ ULICE

1 zemní práce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem	
1	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	78,000	m3	444,63	34 681,14
2	122551104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem do 500 m3 stroj	84,000	m3	648,62	54 484,08
3	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	39,000	m3	44,47	1 734,33
4	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	-25,129	m3	755,03	-18 973,15
5	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	-25,129	m3	75,50	-1 897,24
6	132551103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem do 100 m3 s	25,129	m3	1 276,76	32 083,70
7	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	125,000	m3	357,85	44 731,25
8	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	46,666	m3	120,81	5 637,80
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	46,666	m3	21,96	1 024,80
10	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	83,999	t	193,29	16 236,34
11	58344155	šterkodrť frakce 0/22	66,400	t	503,36	33 423,10
12	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	66,400	t	304,70	20 232,08

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

223 398,23

2 dlažba

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem	
1	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	50,000	m2	203,40	10 170,00

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

10 170,00

3 přeložka vodovodní přípojky

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem	
1	871181211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50 x 4,6 mm	8,000	m	73,74	589,92
2	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	1,000	kus	724,43	724,43
3	2861382200	potrubí vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 50x4,6mm	8,240	m	58,51	482,12
4	4222142400	šoupátko přípojkové přímé DN 50 PN16	1,000	kus	3 776,22	3 776,22
5	286112510	trubka KGEM s hrdlem 300X7,7X1M SN4KOEX,PVC D+M	1,000	KUS	1 754,08	1 754,08
6	2866177600	poklop šachtový litinový DN 425 do šachtové roury pro třídu zatížení A15 D+M	1,000	kus	1 123,54	1 123,54
7	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	0,120	m3	1 037,33	124,48
8	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	0,240	m3	1 037,29	248,95
9	892273111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	8,000	m	24,51	196,08

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

9 019,82

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 12.07.2021
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: změny OPĚRNÉ ZDI TACHOV, JABLOŇOVÁ ULICE

4 VRN

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem	
1	010001000	geodetické zaměření skutečného provedení	1,000	kpl	11 655,01	11 655,01
CELKEM					Odbytová cena bez DPH :	11 655,01

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	254 243,06
	21,00	53 391,04	Odbytová cena s DPH :	307 634,10

Nabídku zpracoval:
Předáno dne : . .